



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2017 г. № 230-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 09 июля 2015 г. № 365-п "О порядке подготовки распоряжения Губернатора Волгоградской области о возможности предоставления юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 09 июля 2015 г. № 365-п "О порядке подготовки распоряжения Губернатора Волгоградской области о возможности предоставления юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов" следующие изменения:

1.1. В Порядке подготовки распоряжения Губернатора Волгоградской области о возможности предоставления юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов, утвержденном названным постановлением:

1) в пункте 2 слова "комитет экономики Волгоградской области (далее именуется – комитет экономики)" заменить словами "комитет экономической политики и развития Волгоградской области (далее именуется – Комитет)", слова "комитетом экономики" заменить словом "Комитетом";

2) в пунктах 4, 8, 11, 13–16 слова "комитет экономики" заменить словом "Комитет" в соответствующих падежах;

3) в пункте 6:
в абзаце первом слово "экономики" исключить;
в абзаце четвертом слово "строительства" заменить словами "архитектуры и градостроительства";

4) в пункте 7:
в абзаце первом слова "комитет экономики" заменить словом "Комитет";

в абзаце третьем слово "строительства" заменить словами "архитектуры и градостроительства";

5) в пункте 10 слова "Комитет экономики" заменить словом "Комитет", слова "комитет экономики" заменить словом "Комитет";

6) в пункте 20 слова "Комитет экономики" заменить словом "Комитет", слова "комитетом экономики" заменить словом "Комитетом".

1.2. В составе комиссии по рассмотрению вопросов о возможности предоставления юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов, утвержденном названным постановлением:

1) ввести в состав комиссии Прохорову Елену Николаевну – председателя комитета архитектуры и градостроительства Волгоградской области;

2) в наименовании должности А.А.Сивакова слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

3) наименование должности В.В.Марченко после слов "территориальных образований" дополнить словами ", внутренней и информационной политики".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**

А.И.Бочаров

